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• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan “Endüstriyel 

Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği” Resmi Gazete’de yayımlandı. Sanayide yeşil 

dönüşümde standart sağlayacak yönetmelikle tesislerin, F’den A’ya kadar 

sınıflandırılmış “Sanayide Yeşil Dönüşüm Belgesi”ni almak için çevreci üretime teşvik 

edilmesi, yenilikçi ve temiz teknolojilerin kullanımına öncelik verilmesi ve ‘A Sınıfı 

Belge’ elde eden sanayi tesisleri uluslararası pazarda prestij kazanması 

amaçlanmaktadır. Yönetmelik kapsamında düzenlenecek “Sanayide Yeşil Dönüşüm 

Belgesi” ile sanayi tesislerinin, uluslararası kabul görmüş mevcut en iyi teknikler 

çerçevesinde çevresel performans durumlarının ortaya konulması hedeflenmektedir. 

Yönetmelik kapsamına giren enerji, metal, mineral, kimya, atık yönetimi ile tekstil, 

otomotiv, deri, kağıt, gıda, hayvancılık gibi sektörlerindeki tesisler, sanayide “Yeşil 

Dönüşüm Belgesi” ile mevcut en iyi tekniklerin kullanım durumuna göre, yüzde 100 

uyumdan yüzde 50 uyuma kadar A’dan F’ye sınıflandırılacak. Belgelendirme 

sürecindeki raporlamalar, alanında yetkin ve Bakanlık tarafından yetkilendirilen kişiler 

tarafından yürütülecek. Ayrıntılar...  

 

• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sınırda Karbon 

Düzenleme (SKDM) mekanizmasına uyum çerçevesinde sanayi yatırımlarına yönelik 

protokoller imzaladığı duyuruldu. Ayrıntılar...  

 

• Avrupa Komitesi “Green Deal Funding Alert” bültenini yayınlayarak sürdürülebilir 

kalkınmayı destekleyen fon ve programları Ocak ayında hatırlattı. Ayrıntılar...  

 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250114-1.htm
https://sanayi.gov.tr/medya/haber/sanayide-yesil-donusum-icin-imzalar-atildi
https://cor.europa.eu/en/news/green-deal-funding-alert-january-2025?utm_source=chatgpt.com


 
 
 
 
 

• Avrupa Sürdürülebilir Kalkınma Raporu 2025 yayımlandı. Rapor, 

Avrupa’da Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin (SDG’ler) uygulanmasını 

desteklemek amacıyla güncellenmiş bir veri tabanı ve anlatımlı analizler sunmaktadır.  

20 ülkenin yer aldığı küresel SDG Endeksi’nde ilk 19 sırada Avrupa ülkeleri 

bulunmaktadır. Ancak ülkeler arasında ciddi farklılıklar gözlenmektedir. 

2025 yılı SDG Endeksi’nde Finlandiya, beşinci kez üst üste birinci sırada yer alırken, 

onu Danimarka, İsveç, Avusturya ve Norveç takip etmektedir. 

Sosyo-ekonomik göstergelerde yavaş ilerleme veya gerileme yaşanmaktadır. 

Özellikle çevre ve biyoçeşitlilik alanındaki zorluklar (SDG 2, 12-15) ile iç ve dış 

eşitsizlikler (SDG 10, 17) dikkat çekmektedir. Kuzey Avrupa ülkeleri en yüksek SDG 

puanlarına sahipken, Baltık, Orta ve Doğu Avrupa ile aday ülkeler sürdürülebilir 

kalkınma açısından geride kalmaktadır. Ayrıntılar...  

 

• AB Komisyonu, CSRD (kurumsal sürdürülebilirlik raporlama) ve CSDD (due 

diligence) kapsamındaki yükü hafifletmek amacıyla Omnibus yönerge taslağı üzerinde 

çalışmalarını sürdürdü. Bu taslağın Şubat 2025’te sunulması bekleniyor. vrupa 

Komisyonu tarafından kabul edilen Omnibus Direktifi, özellikle CSRD (Kurumsal 

Sürdürülebilirlik Raporlama Direktifi) ve CSDD (Kurumsal Sürdürülebilirlik Durum 

Tespiti Direktifi) olmak üzere mevcut düzenlemelerin birçoğunda önemli değişiklikler 

getiriyor. Ayrıntılar...  

 

• Türkiye’nin 2025 Sürdürülebilirlik Kalkınma Karnesi yayımlandı. Sürdürülebilir 

Kalkınma Çözümleri Ağı (SDSN) tarafından hazırlanan Avrupa Sürdürülebilir 

Kalkınma Raporu 2025 (ESDR 2025), Avrupa’nın sürdürülebilir kalkınma hedeflerinde 

(SDG) ilerleme kaydettiği alanları ve karşılaşılan sorunları ele alırken, Türkiye’nin 

performansını da değerlendiriyor. Rapora göre, Türkiye, bu yıl da 34 ülke arasında son 

sırada yer almaya devam ediyor. Raporda, özellikle çevresel sürdürülebilirlik, sosyal 

eşitsizlikler, sürdürülebilir gıda sistemleri ve ekonomik dönüşüm konularında büyük 

zorluklarla karşı karşıya olduğu belirtiliyor. Ayrıca, ekonomik eşitsizlikler ve iş gücü 

piyasasındaki dengesizliklerin Türkiye’nin SDG 8 (İnsana Yakışır İş ve Ekonomik 

Büyüme) ve SDG 10 (Eşitsizliklerin Azaltılması) hedeflerinde zorlaştırdığı belirtiliyor. 

Ayrıntılar...  

https://sustainablefuture.com.tr/avrupa-surdurulebilir-kalkinma-raporu-2025-yayimlandi/?utm_source=chatgpt.com
https://www.ispo.com/en/sustainability/european-green-pact-2025-reporting-reform?utm_source=chatgpt.com
https://sdgtransformationcenter.org/news/press-release-europe-sustainable-development-report-2025


 
 
 
 
 

 

• Dünya Bankası tarafından “Türkiye Yeşil Büyüme Analitik Danışmanlık Programı”nın 

Döngüsel Ekonomi başlığında, Avrupa Birliği’nin (AB) döngüsel ekonomi 

politikalarının ülkemize etkilerini inceleyen bir çalışma yürütülmüş, çalışmanın bir 

ayağını da AB'nin döngüsel ekonomi politikalarının tekstil ve konfeksiyon ile otomotiv 

ve yan sanayi sektörlerinde Türkiye-AB ticaretine etkilerinin incelenmesi 

oluşturmuştur. Ayrıntılar...  

 

 

https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/duyurular/avrupa-birliginin-kuresel-deger-ekosisteminde-turkiyenin-dongusel-ekonomiye-gecisi-raporu

